
ZARZĄDZENIE NR I/64/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji do Dziennego Domu Seniora w Dobrem w 

ramach projektu pn. „Utworzenie Dziennego Domu Seniora i usługi opiekuńcze 

świadczone na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych w Gminie Dobre” 

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo Działania 9.3 

Rozwój usług zdrowotnych i społecznych Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020 przez Gminę Dobre/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrem 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz Umowy nr UM_SE.433.1.108.2018 o 

dofinansowanie Projektu „Utworzenie Dziennego Domu Seniora i usługi opiekuńcze 

świadczone na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych w Gminie Dobre” Nr 

RPKP.09.03.02-04-0044/17 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo Działania 9.3 Rozwój usług 

zdrowotnych i społecznych Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z dn. 2 

marca 2018 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin rekrutacji do Dziennego Domu Seniora w Dobrem w 

ramach projektu pn. „Utworzenie Dziennego Domu Seniora i usługi opiekuńcze świadczone 

na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych w Gminie Dobre” realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i 

społecznych Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 przez Gminę 

Dobre/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrem stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wójt 

 

      Stefan Śpibida 

 


